
 

 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 27.maijā                                              Nr. 342 

                       (protokols Nr.9,  43.§.) 

 

Par pilnvarojumu SIA “Smiltenes NKUP” sniegt sabiedriskos ūdenssaimniecības 

pakalpojumus Smiltenes novada administratīvajā teritorijā 

 
 2020.gada 11.maijā pašvaldības kapitālsabiedrība SIA “Smiltenes NKUP” iesniedza domei 

iesniegumu, kurā tā informē domi, ka 2010.gada 10.septembrī starp Smiltenes novada domi un SIA 

“Smiltenes NKUP” noslēgtā līguma Nr. SND-S-ŪP/1-10 par ūdenssaimniecības pakalpojuma 

sniegšanu beigu termiņš iestājas 2020.gada 31.decembrī. Saskaņā ar iepriekš minētā līguma 

3.2.punktu, pēc līguma termiņa beigām SIA “Smiltenes NKUP” ir pirmtiesības pagarināt līgumu, 

sarunas par to, uzsākot ne vēlāk kā 6 mēnešus pirms līguma beigu termiņa iestāšanās. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, SIA “Smiltenes NKUP” ierosina pagarināt līgumu par 

ūdenssaimniecības pakalpojuma sniegšanu uz nākamo termiņu. 

Atbilstoši Ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu likuma 6.panta pirmajai daļai, 

pašvaldība organizē ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu savā administratīvajā teritorijā. 

Pašvaldības dome nosaka pašvaldības iestādi, kas pašvaldības administratīvajā teritorijā sniedz 

sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus un citus noteikta veida ūdenssaimniecības 

pakalpojumus, vai pilnvaro komersantu sniegt sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus, 

noslēdzot ar to līgumu par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu visā pašvaldības 

administratīvajā teritorijā vai tās daļā. 

Ņemot vērā minēto, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 19.maija 

atzinumu (sēdes protokols Nr.5) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu likuma 6.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot ar 11 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, 

Vilnis Korulis, Birute Mežale, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija 

Zaļkalne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt īpašas tiesības un pilnvarot pašvaldības kapitālsabiedrību - SIA “Smiltenes NKUP” 

(reģistrācijas Nr. 43903000435), sniegt ūdenssaimniecības sabiedriskos pakalpojumus 

Smiltenes novada administratīvajā teritorijā. 

2. Slēgt līgumu ar SIA “Smiltenes NKUP” par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanu Smiltenes novada administratīvajā teritorijā uz termiņu 10 (desmit) gadi no 

līguma spēkā stāšanās dienas, nosakot līguma spēkā stāšanās dienu – 2021.gada 1.janvāris, 

atbilstoši lēmuma pielikumā pievienotajam Līguma projektam par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu Smiltenes novadā. 

3. Par lēmuma izpildi atbild izpilddirektora vietniece Juridiskās nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                           E. Avotiņš 


